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メーカー
型　　式
全長：単体
全　　幅
全　　高
最低地上高
機体質量
燃料タンク容量
運転免許

ヤンマー
EG330
3,160mm
1,450mm
2,210mm
375mm
1,655kg
34L

小型特殊

クボタ
KL31Z
3,240mm
1,540mm
2,235mm
360mm
1,645kg
40L

小型特殊

■仕様

農業機械
レンタル
農業機械
レンタルトラクタートラクタートラクタートラクタートラクター
•静かで広々キャビン仕様静かで広々キャビン仕様
•オートマチック乗用車オートマチック乗用車
　感覚で乗れる　感覚で乗れる
•枕地旋回も枕地旋回も
　スムーズ　スムーズ

•静かで広々キャビン仕様静かで広々キャビン仕様
•オートマチック乗用車オートマチック乗用車
　感覚で乗れる　感覚で乗れる
•枕地旋回も枕地旋回も
　スムーズ　スムーズ

•静かで広々キャビン仕様
•オートマチック乗用車
　感覚で乗れる
•枕地旋回も
　スムーズ

30馬力30馬力

アタッチメントはお問合せください


